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Pijany mężczyzna z bronią, poruszający się wzdłuż ulicy w Samicach (gm. Skierniewice),
wzbudził niepokój mieszkańców. Dzięki szybkiej reakcji jednego z nich policjanci ujawnili
nie tylko nielegalną broń i amunicję, ale także narkotyki oraz ślady zniszczenia mienia, co
doprowadziło do zatrzymania trzech osób.

W sobotę (3.01) pewien mężczyzna poruszał się wzdłuż ulicy w Samicach z bronią palną. Na ten
niecodzienny widok szybko zareagował jeden z mieszkańców, który postanowił niezwłocznie wezwać
policję. Kilka chwil później na miejscu pojawił się patrol, który odnalazł osobę. Opis zgłaszającego
potwierdził się, mężczyzna oprócz broni myśliwskiej posiadał przy sobie dwa rewolwery, a także był
ubrany w kamizelkę taktyczną. 

Jak się okazało, mężczyzna był pod wpływem alkoholu oraz nie posiadał wymaganego zezwolenia na
broń palną.



Aneta Placek, rzecznik prasowy Komendy Miejskiej Policji w Skierniewicach

Policjanci, którzy przyjechali na miejsce zastali mężczyznę stojącego przy aucie marki Toyota, w
którym znajdowały się dwie osoby. - W trakcie przeszukania pojazdu funkcjonariusze ujawnili
kilkadziesiąt sztuk amunicji oraz elementy broni i amunicji, a także blisko 29 gramów marihuany —
dodaje Aneta Placek.

W całej akcji kolejny raz bardzo pomocna okazała się osoba, która dokonała zgłoszenia. Mieszkaniec
widział, jak kobieta i mężczyzna w kamizelce taktycznej przeskakują przez ogrodzenie jednej z
sąsiednich posesji. 

W toku dalszych czynności funkcjonariusze ustalili, że 53-letnia kobieta oraz 54-letni mężczyzna
weszli na teren jednej z posesji, gdzie uszkodzili drzwi i wybili szybę.

   
Zatrzymano trzy osoby: 54-letniego mężczyznę, mieszkańca Tarnowa, 53-letnią kobietę
zamieszkującą w Kielcach oraz 73-letniego mieszkańca powiatu. Po przeprowadzeniu czynności
procesowych 73-letni mężczyzna został zwolniony. 

- 54-letni mężczyzna został doprowadzony do prokuratury, gdzie usłyszał trzy zarzuty: nielegalnego
posiadania broni palnej i amunicji, w tym również ich istotnych części, nielegalnego wyrabiania
amunicji oraz zniszczenia mienia. Za popełnione przestępstwa odpowie przed sądem. 53-letnia
kobieta również usłyszała prokuratorskie zarzuty dotyczące posiadania środków odurzających oraz
uszkodzenia mienia, którego dopuściła się wspólnie i w porozumieniu z 54-letnim mężczyzną -
wyjaśnia oficer prasowy. 

Dalsze czynności w tej sprawie prowadzą policjanci pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w
Skierniewicach.
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